关于市十七届人大四次会议第52号建议

协办意见的函

市住建局：

谢晖代表提出的《关于加强城区停车场管理的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：

为提升我市停车管理精细化水平，我局积极做好停车管理工作。一是做好公共地下停车场管养工作。目前，由我局管理的公共地下停车场共有5座，通过专人管理，定期巡查等方式，积极落实场内“僵尸车”清理、破损设施养护维修、场内车辆停放秩序维持等工作，保障管养公共地下停车场安全正常运行，为市民提供良好的场内停车环境。二是做好收费公共停车场备案登记工作。我局积极督促备案登记的收费公共停车场经营单位落实专人管理、收费价格公示、进出车辆登记、做好场内防火、防盗安全防范等经营管理职责，不断提高停车服务水平。

下一步，我局将继续做好中心城区5个地下停车场管养及收费公共停车场经营单位备案登记工作。同时，按照市统一工作部署，对停车场建设、停车收费等工作的推进，我局也会按照职责积极做好配合工作。

最后，请转达我们对谢晖代表关心我市城市管理工作的谢意。

 慈溪市综合行政执法局

                                      2020年7月14日
—2—
—1—